

Código: F-402-03

Versión: 02

Fecha de aprob:

Página: 2 de 1

No. CONTRATO	400-16-6.020	PERIODO DE RENDICIÓN	Ene 07 - 2017	A	Ene 20 - 2017
NOMBRE DEL CONTRATISTA	ANYOLY GONGORA				
INTERVENTOR	RODOLFO RAMIREZ ALVAREZ				
OBJETO DEL CONTRATO	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTOS COMUNITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TULUA				
METAS PROGRAMADAS (por el tiempo de duración del contrato)	RESULTADOS ESPERADOS EN LA QUINCENA		RESULTADOS OBTENIDOS EN EL MES		
1. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en la Calle 33 entre cra 42 y 45 barrio lomas.	1.1. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en la Calle 33 entre cra 42 y 45 barrio lomas.		1.1.1 Se realizó la construcción de pavimento rígido en la Calle 33 entre cra 42 y 45 barrio lomas.		
			% AVANCE DEL PERIODO	% AVANCE REAL DEL PROYECTO	
INDICADOR DE RESULTADO	ACTIVIDADES EJECUTADAS	1	17.91%	78.57%	
	ACTIVIDADES PROGRAMADAS	1			
IMPACTO AMBIENTAL, SOCIOECONOMICO Y SOCIOCULTURAL (positivos ó negativos)					
COMENTARIOS U OBSERVACIONES (Aquí puede tipificar las actividades relevantes)	ANEXOS:				
	<p>1- Avance de obra No.4 desde el 07 de enero hasta el 20 de enero de 2017.</p> <p>2- Memoria de cantidades ejecutadas con registro fotográfico</p> <p>Se entrega un total de evidencia de 8 folios</p>				


ANYOLY GONGORA
CONTRATISTA

Código: F-402-03

Versión: 02

Fecha de aprob:

Página: 2 de 1

No. CONTRATO	400-16-6.020	PERIODO DE RENDICIÓN	Ene 07 - 2017	A	Ene 20 - 2017
NOMBRE DEL CONTRATISTA	ANYOLY GONGORA				
INTERVENTOR	RODOLFO RAMIREZ ALVAREZ				
OBJETO DEL CONTRATO	CONSTRUCCION DE PAVIMENTOS COMUNITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TULUA				
METAS PROGRAMADAS (por el tiempo de duración del contrato)	RESULTADOS ESPERADOS EN LA QUINCENA		RESULTADOS OBTENIDOS EN EL MES		
1. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en la Calle 33 entre cra 42 y 45 barrio lomitás.	1.1. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en la Calle 33 entre cra 42 y 45 barrio lomitás.		1.1.1 Se realizó la construcción de pavimento rígido en la Calle 33 entre cra 42 y 45 barrio lomitás.		
			% AVANCE DEL PERIODO	% AVANCE REAL DEL PROYECTO	
INDICADOR DE RESULTADO	ACTIVIDADES EJECUTADAS	1	60.65%	17.91%	
	ACTIVIDADES PROGRAMADAS	1			
IMPACTO AMBIENTAL, SOCIOECONOMICO Y SOCIOCULTURAL (positivos ó negativos)					
COMENTARIOS U OBSERVACIONES (Aquí puede tipificar las actividades relevantes)	ANEXOS:				
	<p>1- Avance de obra No.4 desde el 07 de enero hasta el 20 de enero de 2017.</p> <p>2- Memoria de cantidades ejecutadas con registro fotográfico</p> <p>Se entrega un total de evidencia de 8 folios</p>				


ANYOLY GONGORA
CONTRATISTA

CORTE DE MANO DE OBRA No 4

CONTRATO No. 430-15-4-020

TIPO DE CONTRATO: MANO DE OBRA

OBJETO: MANO DE OBRA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO RIGIDO EN EL MUNICIPIO DE TUJUA

CONTRATISTA: ANYOLY GONGORA

CORTE DE EJECUCIÓN DESDE 07 DE ENERO AL 20 DE ENERO DE 2017

CALLE 33 ENTRE CRA 42 Y 45 BARRIO LOMITAS						CORTE DE OBRA No 04 DESDE 07 DE ENERO AL 20 DE ENERO DE 2017				FECHA DEL CORTE: ENERO 20 DE 2017	
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CORTE ANTERIOR		PRESENTE CORTE		SALDO POR EJECUTAR	
						CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1 PRELIMINARES											
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1,0	2.495	2.495,00	1	2.495,00	0	0,00	0,0	0,00
1.4	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEC) (SR)	M3	884,4	748	661.531,20	884,4	661.531,20	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PRELIMINARES					664.026,20		664.026,20		\$ -		\$ -
2 SUBBASE Y RELLENOS											
2.1	CONFORM. COMPACT SUBRASANTE MANUAL CBR=95	M2	1474,0	1.559	2.297.966,00	1474	2.297.966,00	0	0,00	0,0	0,00
2.2	SUB-BASE COMP SELECCI 10KM CANT RODADO COMPACT CON MANUAL	M3	663,3	861	571.101,30	663,3	571.101,30	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS					2.869.067,30		2.869.067,30		\$ -		\$ 0,00
3 PAVIMENTO											
3.1	PAV CONCR MR=38 E=0.15 JNC JUNTA	M2	1335,4	14.184	18.941.313,60	0	0,00	756	10.723.104,00	579,4	8.218.209,60
3.2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	462,0	833	384.846,00	0	0,00	0	0,00	462,0	384.846,00
3.3	AC 3FO REFUERZO FLEJADO 6000 PSI 420Mpa	KLS	560,00	312	174.720,00	0	0,00	0	0,00	560,0	174.720,00
3.4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS HIERRO	ML	428,9	7.196	3.086.590,45	0	0,00	0	0,00	428,9	3.086.590,45
3.5	SUMIDERO DOBLE	UND	6,0	169.936	1.019.616,00	0	0,00	0	0,00	6,0	1.019.616,00
3.6	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	1,0	9.355	9.355,00	0	0,00	0	0,00	1,0	9.355,00
3.7	RELLENO ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTARIN	M3	1,0	2.495	2.495,00	0	0,00	0	0,00	1,0	2.495,00
3.8	TUB CONCRETO SIMPLE D= 8"UNION CAUCHO	ML	0,0	4.581		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
3.9	RECONSTRUCCION LOSA SUPE-TAPA CAMARA	UND	0,0	40.531		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					23.618.936,05		0,00		\$ 10.723.104,00		\$ 12.895.832,05
4 REPARACIONES											
4.1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND	1,0	10.000	10.000,00	0	0,00	0	0,00	1,0	10.000,00
4.2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML	1,0	1.333	1.333,00	0	0,00	0	0,00	1,0	1.333,00
4.3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE EXCAVACION NI RELLENO)	UND	1,0	12.474	12.474,00	0	0,00	0	0,00	1,0	12.474,00
4.4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PF-UJAD 1/2"	UND	1,0	2.500	2.500,00	0	0,00	0	0,00	1,0	2.500,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					26.307,00		0,00		\$ -		\$ 24.974,00

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
5	OTROS										
5.1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	50,0	\$ 9.579,00	478.950	37,5	359.212,50	0	0,00	12,5	119.737,50
5.2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETO	UND	6,0	\$ 73.405,00	440.430	7	513.835,00	0	0,00	-1,0	-73.405,00
5.3	REALCE CAMARA	UND	3,0	\$ 68.713,00	206.139	0	0,00	0	0,00	3,0	206.139,00
5.4	EXCAVACION MANUAL DOMICILIARIAS	ML	1,00	\$ 6.237,00	6.237	86,5	539.500,50	0	0,00	-85,5	-533.263,50
5.5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	1,00	\$ 5.613,00	5.613	11,44	64.200,63	0,00	0,00	-10,4	-58.587,63
5.6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	15	\$ 9.568,00	143.490	0,00	0,00	0,00	0,00	15,0	143.490,00
5.7	TUB PVC 2 SANI.	ML	15	\$ 7.027,00	105.405	0	0,00	0	0,00	15,0	105.405,00
5.8	PRUEBA HIDRAULICA A TUB. PVC 2-4	ML	0	\$		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.9	COLLAR DERIV PVC 3 X1/2	UND	0	\$ 1.771,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	\$ 1.771,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
					1.386.264,00	1.476.748,63		\$ -		-\$ 90.484,63	
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA					28.564.600,55	5.009.642,13		10.723.104,00		12.830.321,41	
37,54%											
CALLE 29B ENTRE CARRERA 43 Y 45 BARRIO SAN BENITO						CORTE DE OBRA No 01				FECHA DEL CORTE: ENERO 20 DE 2017	
						DESDE 07 DE ENERO AL 20 DE ENERO DE 2017					
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CORTE ANTERIOR		PRESENTE CORTE		SALDO POR EJECUTAR	
						CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1	PRELIMINARES										
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1,00	2.495	2.495,00	1	2.495,00	0	0,00	0,0	0,00
1.4	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEO) [SR]	M3	410,40	748	306.979,20	410,4	306.979,20	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PRELIMINARES					309.474,20	309.474,20		\$ -		\$ -	
2	SUBBASE Y RELLENOS										
2.1	CONFORM. COMPACT. SUBRASANTE MANUAL CBR=95	M2	684,0	1.559	1.066.356,00	684	1.066.356,00	0	0,00	0,0	0,00
2.2	SUB-BASE COMP. SELECCI 10CM CANT RODADO COMPACT CON MANUAL	M3	307,85	861	265.058,85	307,8	265.015,80	0	0,00	0,1	43,05
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS					1.331.414,85	1.331.371,80		\$ -		\$ 43,05	
3	PAVIMENTO										
3.1	PAV. CONCR MR=36 E=0.15. INC. JUNTA	M2	636,0	14.184	9.021.024,00	636	9.021.024,00	0	0,00	0,00	0,00
3.2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	233,2	833	194.230,61	233,2	194.255,60	0	0,00	-0,03	-24,99
3.3	ACERO REFUERZO FLEJADO 60000 PSI 420Mpa	KLS	304,30	312	94.941,60	304,3	94.941,60	0	0,00	0,00	0,00
3.4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS HIERRO	ML	224,6	7.196	1.616.221,60	224,57	1.616.005,72	0	0,00	0,03	215,88
3.5	SUMIDERO DOBLE	UND	4,0	169.936	679.744,00	4	679.744,00	0	0,00	0,00	0,00
3.6	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	16,3	9.355	152.486,50	16,25	152.056,17	0,00	0,00	0,05	430,33
3.7	RELLENO ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTARIN	M3	0,0	2.495		0	0,00	0	0,00	0,00	0,00
3.8	TUB CONCRETO SIMPLE D= 8" UNION CAUCHO	ML	0,0	4.581		0	0,00	0	0,00	0,00	0,00
3.9	RECONSTRUCCION LOSA SUPE-TAPA CAMARA	UND	3,0	40.531	121.593,00	3	121.593,00	0	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					11.860.241,31	11.879.620,09		\$ -		\$ 621,22	

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
4 REPARACIONES											
4.1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND	0,0	10.000	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML	0,0	1.333	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE EXCAVACION NI RELLENO)	UND	0,0	12.474	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PF-UAD 1/2"	UND	0,0	2.500	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO							0,00		\$ -		\$ -
5 OTROS											
5.1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	30,1	\$ 9.579,00	288.328	30,1	288.327,90	0	0,00	0,0	0,00
5.2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETO	UND	8,0	\$ 73.405,00	587.240	8	587.240,00	0	0,00	0,0	0,00
5.3	REALCE CAMARA	UND	3,0	\$ 68.713,00	206.139	3	206.139,00	0	0,00	0,0	0,00
5.4	EXCAVACION MANUAL DOMICILIARIAS	ML	38,50	\$ 6.237,00	240.125	38,5	240.124,50	0	0,00	0,0	0,00
5.5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	20,20	\$ 5.613,00	113.383	20,21	113.446,03	0,00	0,00	-0,01	-63,43
5.6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	0	\$ 9.566,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.7	TUB PVC 2 SANI.	ML	0	\$ 7.027,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.8	PRUEBA HIDRAULICA A TUB. PVC-24	ML	0	\$ 1.223,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.9	COLLAR DERIV PVC 3 X 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
						1.435.214,00	1.435.277,43		\$ -		-\$ 63,43
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA						14.956.344,36	14.955.743,52		-		600,84

CALLE 30A ENTRE CRA 38 Y 40 BARRIO PANAMERICANO						CORTE DE OBRA No 01 DESDE 07 DE ENERO AL 20 DE ENERO DE 2017				FECHA DEL CORTE: ENERO 20 DE 2017	
						CORTE ANTERIOR		PRESENTE CORTE		SALDO POR EJECUTAR	
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1 PRELIMINARES											
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1,0	2.495	2.495,00	1	2.495,00	0	0,00	0,0	0,00
1.2	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEO) [SR]	M3	325,6	748	243.539,84	325,62	243.563,76	0	0,00	0,0	-29,92
SUBTOTAL PRELIMINARES							246.058,76		\$ -		-\$ 29,92
2 SUBBASE Y RELLENOS											
2.1	CONFORM.COMPACT.SUBRASANTE MANUAL CBR=95	M2	542,7	1.559	846.116,07	542,7	846.069,30	0	0,00	0,0	46,77
2.2	SUB-BASE COMP.SELECCI.10CM CANT RODADO COMPACT CON MANUAL	M3	244,22	861	210.273,42	244,21	210.264,81	0	0,00	0,0	8,61
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS							1.056.334,11		\$ -		\$ 55,38

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
3	PAVIMENTO										
3.1	PAV CONCR MR=36 E=0.15 INCLUNTA	M2	551,9	14.184	7.828.575,12	551,95	7.828.858,80	0	0,00	0,0	283,68
3.2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	179,0	833	149.115,33	179	149.107,00	0	0,00	0,0	8,33
3.3	ACERO REFUERZO FLEJADO 80000 PSI 420Mpa	KLS	213,98	312	66.761,76	213,97	66.758,64	0	0,00	0,0	3,12
3.4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS HIERRO	ML	157,0	7.196	1.129.772,00	157	1.129.772,00	0	0,00	0,0	0,00
3.5	SUMIDERO DOBLE	UND	2,5	169.936	424.840,00	2,5	424.840,00	0	0,00	0,0	0,00
3.6	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	6,2	9.355	58.001,00	6,22	58.188,10	0	0,00	0,0	187,19
3.7	RELLENO ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTAN	M3	0,0	2.495		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					9.657.065,21		9.657.524,54		\$ -		459,33
4	REPARACIONES										
4.1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND	0,0	10.000		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML	0,0	1.333		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE EXCAVACION NI RELLENO)	UND	0,0	12.474		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PF+UAD 1/2"	UND	0,0	2.500		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO							0,00		\$ -		\$ -
5	OTROS										
5.1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	3,0	9.579,00	28.737	3	28.737,00	0	0,00	0,0	0,00
5.2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETO	UND	1,0	73.405,00	73.405	1	73.405,00	0	0,00	0,0	0,00
5.3	REALCE CAMARA	UND	1,0	68.713,00	68.713	1	68.713,00	0	0,00	0,0	0,00
5.4	EXCAVACION MANO A DOMICILIARIAS	ML	71,50	6.237,30	445.946	71,5	445.945,50	0	0,00	0,0	0,00
5.5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	14,10	5.613,00	79.143	14,13	79.311,69	0	0,00	0,0	168,39
5.6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	0	9.566,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.7	TUB PVC 2 SANI.	ML	0	7.027,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.8	PRUEBA HIDRAULICA A TUB. PVC 2-4	ML	0	1.223,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.9	COLLAR DERIV PVC 3 X 1/2	UND	0	1.771,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	1.771,00		0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL OTROS					695.943,80		696.112,19		\$ -		\$ -
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA					11.655.427,34		11.656.029,50		\$ -		-602,26

CALLE 25C ENTRE CRA 15 Y AVENIDA SIMON BOLIVAR

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1	PRELIMINARES										
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1	2.495	2.495,00	1	2.495,00	0	0,00	0,0	0,00
1.2	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEON) [SR]	M3	50,1	748	37.474,80	50,085	37.463,58	0	0,00	0,0	11,22
SUBTOTAL PRELIMINARES					39.969,80		39.959		\$ -		11

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
2	SUBBASE Y RELLENOS										
2.1	CONFIRM. COMPACT. SUBRASANTE MANJAL CBR=95	M2	111,3	1.559	173.516,70	111,3	173.516,70	0	0,00	0,0	0,00
2.2	SUB-BASE COMP. SFT ECOL. 10CM CANT RODADO COMPACT CEN MANUAL	M3	33,34	851	28.705,74	33,39	28.748,79	0	0,00	0,0	43,05
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS					202.222,44		202.265				-43
3	PAVIMENTO										
3.1	PAV. CONCR MR-36 E=0.15, INC JUNTA	M2	127,2	14.184	1.804.204,80	127,2	1.804.204,80	0	0,00	0,0	0,00
3.2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	42,4	833	35.285,88	42,4	35.319,20	0	0,00	0,0	33,32
3.3	ACERO REFUERZO FLEJADO 60000 PSI 420Mpa	KLS	58,70	312	18.314,40	58,68	18.308,16	0	0,00	0,0	6,24
3.4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS HIERRO	ML	45,0	7.196	323.820,00	45	323.820,00	0	0,00	0,0	0,00
3.5	SUMIDERO DOBLE	UND	0,0	169.936	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
3.6	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	0,0	9.355	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
3.7	RELLENO ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTARIN	M3	0,0	2.495	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					2.181.625,08		2.181.652				-27
4	REPARACIONES										
4.1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND		10.000	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML		1.333	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE	UND		12.474	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PF-HUAD 1/2"	UND		2.500	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					-		-				-

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
5	OTROS										
5.1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	0,0	\$ 9.579,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETÓ	UND	0,0	\$ 73.405,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.3	REALCE CAMARA	UND	0,0	\$ 68.713,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.4	EXCAVACION MANUAL DOMICILIARIAS	ML	0,00	\$ 6.237,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	0,00	\$ 5.613,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	0	\$ 9.566,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.7	TUB PVC 2 SANI.	ML	0	\$ 7.027,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.8	PRUEBA HIDRAULICA A TUB. PVC.2-4	ML	0	\$ 1.223,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.9	COLLAR DERIV PVC 3 X 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.11	ESCALERA CONCRETO 3000 PSI	M3	1,5	\$ 200.000,00	300.000	1,5	300.000,00		0,00	0,0	0,00
					300.000,00			300.000			
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA					2.723.817,32	2.723.876,23		-	-	-58,91	

ITEMS NO PREVISTOS											
	ANDEN EN CONCRETO CON LOSA TACTIL	M2	72,0	\$ 11.666,00	839.952	72	839.952,00		0,00	0,0	0,00
	SARDINEL EN CONCRETO 30X15 MAS HIERRO	ML	60,0	\$ 14.500,00	870.000	60	870.000,00		0,00	0,0	0,00
	DEMOLICION ANDEN	M2	14,7	\$ 5.200,00	76.440	14,7	76.440,00		0,00	0,0	0,00
	BASE EN CONCRETO SIMPLE PARA SARDINEL 10X15	ML	60,00	\$ 3.000,00	180.000	60	180.000,00		0,00	0,0	0,00
					1.966.392,00	1.966.392		-	-		
SUBTOTAL ITEMS NO PREVISTOS					1.966.392,00	1.966.392,00		-	-		

SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA					59.886.581,57	36.311.883,48		10.723.104,00	12.831.594,09
						60,65%	17,91%	78,57%	21,43%

Anyoly Gongora
 ANYOLY GONGORA
 Contratista

Johan Collazos
 JOHAN COLLAZOS
 Residente de obra

Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE								
Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Direccion	Ciudad-Departamento	Teléfono	Exonerado SENA e ICBF
CC 16358793		GONGORA PEÑA ANYOLY	INDEPENDIENTE	PRINCIPAL	CARRERA 11 No. 25 & 25	TULLUA-VALLE	2752089	Nu

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION									
Periodo		Clave		Tipo	Fecha		Pago		
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Dias Mora	Valor
2017-01	2017-01	45198167	8461208423	1	2017/01/20	2017/01/16	BANCO DE OCCIDENTE	0	\$244,513

RESUMEN DE PAGO									
RIESGO	CODIGO	NIT	DV	AFILIADOS	VALOR LIQUIDADO	INTERESES MORA	SALDOS E INCAPACIDADES	VALOR A PAGAR	
AFP (ADMINISTRADORAS: 1)				1	\$110,313	\$0	\$0	\$110,313	
COLPENSIONES	25-14	900,336,004	7	1	\$110,313	\$0	\$0	\$110,313	
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)				1	\$48,000	\$0	\$0	\$48,000	
ARP SURA (ANTES SURATEP)	14-28	800,256,161	9	1	\$48,000	\$0	\$0	\$48,000	
EPS (ADMINISTRADORAS: 1)				1	\$86,200	\$0	\$0	\$86,200	
COOMEVA	EPS016	805,000,427	1	1	\$86,200	\$0	\$0	\$86,200	
TOTAL				1	\$244,513	\$0	\$0	\$244,513	

DATOS GENERALES DEL APORTANTE								
Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Direccion	Ciudad-Departamento	Teléfono	Exonerado SENA e ICBF
CC 16358793		GONGORA PEÑA ANYOLY	INDEPENDIENTE	PRINCIPAL	CARRERA 11 No. 25 B. 25	TULUA-VALLE	2252089	No

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION									
Periodo		Clave		Tipo	Fecha		Pago		
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Dias Mora	Valor
2017-01	2017-01	45198167	8461208423	I	2017/01/20	2017/01/16	BANCO DE OCCIDENTE	0	\$244,513

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES																																							
EMPLEADO			NOVEDADES												PENSION				SALUD				CCF				RIESGOS				PARAFISCALES								
No.	Identificación	Nombre	ing	ret	ide	tae	tdp	tep	vsp	cor	vtl	sln	lge	lma	vac	avp	vct	irp	vip	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Dias	IBC	Aporte	Exonerado SENA e ICBF
1	CC 16358793	GONGORA PEÑA ANYOLY																		25-14	30	\$689,455	\$110,313	EPS016	30	\$689,455	\$86,200	0	\$0	\$0	14-28	30	\$689,455	\$48,000	0	\$0	\$0	No	
Total Afiliados(1)																							\$689,455	\$110,313			\$689,455	\$86,200		\$0	\$0		\$689,455	\$48,000		\$0	\$0		

Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Direccion	Ciudad-Departamento	Teléfono	Exonerado SENA e ICBF
NIT 16358793	8	ANYOLY GONGORA PENA	B - MENOS DE 200 COTIZANTES	UNICA	CARRERA 11 No. 25 B 25	TULUA-VALLE	225304*	SI

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo		Clave		Tipo	Fecha		Pago		
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Dias Mora	Valor
2016-12	2017-01	45191877	8461351952	E	2017/01/18	2017/01/16	BANCO DE OCCIDENTE	0	\$1,298,785

RESUMEN DE PAGO

RIESGO	CODIGO	NIT	DV	AFILIADOS	VALOR LIQUIDADO	INTERESES MORA	SALDOS E INCAPACIDADES	VALOR A PAGAR
AFP (ADMINISTRADORAS: 4)								
COLFONDOS	231001	800,227,940	6	22	\$614,465	\$0	\$0	\$614,465
COLPENSIONES	25-14	900,336,004	7	2	\$7,400	\$0	\$0	\$7,400
PORVENIR	230301	800,224,808	8	3	\$117,713	\$0	\$0	\$117,713
PROTECCION	230201	800,229,739	0	16	\$379,039	\$0	\$0	\$379,039
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)								
ARP SURA (ANTES SURATEP)	14-28	800,256,161	9	1	\$110,313	\$0	\$0	\$110,313
CCF (ADMINISTRADORAS: 1)								
COMFANDE	CCF57	890,303,208	5	25	\$318,400	\$0	\$0	\$318,400
CCF (ADMINISTRADORAS: 1)								
COMFANDE	CCF57	890,303,208	5	25	\$182,840	\$0	\$0	\$182,840
EPS (ADMINISTRADORAS: 6)								
CAFESALUD	EPS003	800,140,949	6	25	\$183,080	\$0	\$0	\$183,080
CAFESALUD MOVILIDAD	EPSC03	800,140,949	6	3	\$2,760	\$0	\$0	\$2,760
COOMEVA	EPS016	805,000,427	1	2	\$1,840	\$0	\$0	\$1,840
EMSSANAR	ESSC18	814,000,337	1	4	\$30,360	\$0	\$0	\$30,360
NUEVA E.P.S.	EPS037	800,156,264	2	1	\$920	\$0	\$0	\$920
S.O.S. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A.	EPS018	805,001,157	2	13	\$145,360	\$0	\$0	\$145,360
TOTAL				25	\$1,298,785	\$0	\$0	\$1,298,785